GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA REGIONAL DA EDUCAÇÃO– CREDE 3 / ACARAÚ – CE
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JÚLIO FRANÇA

CNPJ: Nº 07.954.514/0188- 49                                                                          INEP: 23272317

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022
PORTARIA 006/22 – EEEP JÚLIO FRANÇA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

A Diretora Escolar da EEEP Júlio França, INEP 23272317, no uso de suas atribuições, informa abaixo, o Resultado da
Primeira Etapa da Seleção Pública para Contratação de Professores para atender necessidades temporárias, referente
ao EDITAL 006/2022 SEDUC DE 22 DE ABRIL DE 2022.

MUNICÍPIO: Bela Cruz
ESCOLA:   EEEP Júlio França          INEP: 23272317

Conforme  o  parecer  CCE  0582/2003  “O  cumprimento  das  exigências  legais  deva  preceder  as  situações
excepcionais, como forma de garantir o direito daqueles que preenchem essas exigências;”

RELAÇÃO:  CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO EXIGIDA DE ACORDO ANEXO I, EDITAL
006/2022

CPF Nome do Candidato
DISCIPLINA

PONTUAÇÃO  ANALISE
PLANO

PONTUAÇÃO
TOTALElaboração

do Plano -
até 12 pontos

(40%)

Apresentação do
plano -  até 18
pontos (60%)

066.550.993-66 Wellison Rocha da Costa Física 10,5 15,5 26,0

Bela Cruz, 14 de junho de 2022

 Rua Coronel Duca Nº 1051–Chapadinha-Bela Cruz/Ce  Fone-fax (88) 3663 1212
E-mail:   juliofranca@escola.ce.gov.br  tr

mailto:ngestor@eefbc.seduc.ce.gov.br
mailto:juliofranca@escola.ce.gov.br